
 Słubice, 24 kwietnia 2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

ZP.271.7.2024.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa oświetlenia 
drogowego na Osiedlu Krasińskiego w Słubicach”. 

 Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej sygn.: akt 916/24 z 

9 kwietnia 2024 r. oraz na podstawie art 554 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej 

Pzp, Zamawiający unieważnił czynność wyboru wykonawcy ITINET Robert Wojniusz, ul. 

Anny Jagiellonki 6B/1, 65-155 Zielona Góra oraz dokonał powtórzenia czynności badania i 

oceny ofert złożonych przez: 

• ITINET Robert Wojniusz, ul. Anny Jagiellonki 6B/1, 65-155 Zielona Góra 

• Zakład Projektowania i Wykonawstwa Instalacji Elektrycznych,  ul. Lipowa 9, 66-400 

Gorzów Wlkp. 

 W związku z powyższym zgodnie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy Pzp, informuję 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  

LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 

„Łączna cena 
oferty brutto” 

Kryterium 

„Okres 
gwarancji” 

Łączna ilość 
punktów 

1 Zakład Projektowania i Wykonawstwa 
Instalacji Elektrycznych 
ul. Lipowa 9, 66-400 Gorzów Wlkp. 
NIP: 5991006181  

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

2 LIGHT ON Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 
Warszawa 
NIP 5252968258 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100 pkt. 

3 ITINET Robert Wojniusz 
ul. Anny Jagiellonki 6B/1, 65-155 Zielona 
Góra 
NIP: 5691631715 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 



4 VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski 
ul. Partyzantów 2a, 05-155 Leoncin 
NIP: 5311619632 

25,33 pkt. 40,00 pkt 65,33 pkt. 

5 Firma Rak Henryk Rak 
ul. Szkolna 8, 64-212 Siedlec 
NIP: 9230022961 

57,16 pkt. 40,00 pkt 97,16 pkt. 

6 AMS-BUD Michał Sobierajski 
ul. Zamkowa 5A/10A, 65-086 Zielona Góra 
NIP: 5981488592 

44,91 pkt. 40,00 pkt. 84,91 pkt. 

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 364 500 zł z 

okresem gwarancji 84 miesięcy. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i 

uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00. 

   

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 


		2024-04-24T12:40:14+0200




